
*

/
•;-J®ikss/gr ; fp(ÿ;_<

* <4*f«£”*ÿ; •' ?*i;1
;
:-' i-' •y

AO ESTAOO DO CEARA
PREFEiTURA MUNICIPALD£ SOBRAl

PREGAO ELETRONICO N* 67/2D21
PROCESSO N2 P151699/2021

Abertura: 24/06/2021

Lances: 24/06/2021

Horario: 09:00

Horario: 09:00

OBJETO:Registro de Prego para futuras e eventual aquisigdes de medicamentcs da atengao secundaria Hi (lista padronizada) destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude, conforme as especificagoss e quantitativos previstos neste Termo deReferenda.

PKOPOSTA DE PREgOS

Nome

comefcia!

Detentor do
Registro

Prego

unit.

Prego

total

Registro
Descrigao Apresent Fabricante MarcaQuant.UNDItem

M.S.

Ache Laboratories

Farmaceuticos S.A -
BRASIL

6LICOSAM1NA SULFATO CONDROITINA SULFATO 1,SG + 1,26 SACHS,
P6ORAL

1S00MG +•1200MG GRAN CT

30ENVAL LAMX4G

Ache Laboratories

Farmaceuticos S.A
ACHt R$ 3,6400 R$ 196.560,00ARIROLIVE 1.0573.0286.009-5! 6 54.000SCH

Ache Laboratdrios

Farmaceuticos S.A -
3RASIL

I Ache Laboratories

Farmaceuticos S.A

200 MG f SO MG COM CT FR VD

AM3X30
R$ 66.960,00ACHELEVODOPA + BENSERAZlDA 2C0tS0 MG EKSON R$ 1,24001.0573.0443.002-054.000COM9

Valor total da Proposta: R$ 263.520,00 (Du2entos e sessenta e tres mil quinhentos e vinte reals) R$ 263.520,00

Declaramos aceitar plenamente, todas as cor.digdes e normas da presente licitag3o, regida pela lei federal n« 8.666/93 e alteragdes intrcduzicas pela Lei federal n* 8SS3/94, bem como pelas normas e condigoes estabelecidas no presente edital.

Declaramos que no prego proposto estao incluidos todos os tributos e demais encargos incidentes na operagao.

Declaramos que concordamos com as especificagoes, condigoes e ebrigagoes ccnstantes do Edital e seus anexos.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Vigencia da Ata: 12 (doze) meses.

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias uteis

Local de entrega: Conforme Edital.

Frete:OF

Banco do Brasil - Agenda: 3428-2 - C/C: 15265-x

\

t
SUUV1ED1CCOMERCIO DE MEOICAMENTOS LTDA

CNPJ: 09.944.371/0001-04
JOSE PAULO GESSER
Sodo Administrator
CPF: 541.063.895-9;

i nr
\

'

v*

Responsavel pela Assinatura de Ata de Registro de Pregos:

Jose Paulo Gesser/CPF: 541.063.899-91 •Socio Prcprietario .*v \Q

PJoinvifle, 24 de junho de 2021.

r&J 5 v
vr « ' l09.944.371/0001-041. tt 5
G'/Ytl, . /‘i

SULMEDIC COMÿRCIO DE
MEOICAMENTOS LTDA.

AVENiDA SANTOS DUMONT, 1355
SANTO ANTONIO - CEP 89218-105

j_JOiNVILLE - SANTA CATARINA <

/

( S


